ת"פ 32387-12-14 מדינת ישראל נ' מחלב

כבוד השופט ד"ר שאול אבינור לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דניאל אשכנזי
המאשימה:

נגד
עופר מחלב

ע"י ב"כ עו"ד ניר ליסטר
הנאשם:

החלטה

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע לפניי, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של העלבת
עובד הציבור לפי הוראות סעיף 288 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

יצא הנאשם למרכז המסחרי שישי, 4.7.14, בשעה 10:45, ביום היה. כך מעשה שהיה .2
שבשכונת מגוריו בעיר תל-אביב. הנאשם החנה את רכבו במקום בו המדרכה מסומנת בסימון אדום-לבן
בפקח שהבחין הנאשם, לרכב. דו"ח רשם באזור, שעבד העירייה, מטעם פקח האמור. למרכז ונכנס
הפקח את הנאשם קילל זה ודברים דין במהלך הפקח.

(ב) התחייבות להימנע במשך שנה מהיום מהעבירה של העלבת עובד ציבור לפי הוראות סעיף 288
על יחתום לא והנאשם היה תמורתם. מאסר ימי 30 או ,₪ 5,000 סך על העונשין, לחוק

ימים. חודש של לתקופה ייאסר הוא כאמור, התחייבות

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il